
ZA SAHRANE I UPRAWAIIJE GROBLEM - FUNERAIS ArtlD CEMETERES MANAGEMENT

DNf,A(CUA - Mrda Mustafe Baiesk[e 3q Sara*r,,q hiu +387 33 fgs 170, hx +387 33 535 164

FRODAITNICAPOG8S8SIEOPRETE - *trakfire 1. Saniam; lnftI +387 3:l 551 3m
GffiBLE UnE - Jrd<ihra 61; ffi: +387 iXl 551 75O - GROBUE VtAl(OlO ' Vlakoro bh lnfn: +387 33 761 955

GnOBLE.STADNOft - pasimle Ee bb; kdol +387 33 258 305 - i,frMafeA - -hrldCeya 6t krfo: +387 33 664 686

CVEdAnA BA&[ - Jr*ideva 61; lntu +347 33 551 375 - R.t IItAlsPOnf - \/k o bh lnfa +38? 3B 629 025

m$Lf,fN SfOfEfEfOXt ffifi 0 6& nuit trilp-polo@bftrnetba " wv*v.pdop.ba

EROJ: (F02-28A*fl124
SARAIEVO, 13.11.2024. god.

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broi 39114, 59122 i 50/24), tlan
38. Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-491-7123 od 28.02.2023. godine i dlana 47. Statuta K,KP

,,POKOP' d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komis'rje za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-28A5-tOl24 od 13.11.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o irboru najpovoljnijeg ponudafa

po otuorenom PostuPku

Chn t.

Ugovor za radove na prolirenju groblja Vlakovo - izgradnja jednog grobnog polja na Kurvanju u vrijednosti

od 37.984,00 KM bez ura{unatog PDV-a, odnosno 44.447,28 KM sa uradunatim PDV-om dodjeljuie
ponudadu Manjo d.o.o.5arajevo, sa registrovanim sjedi5tem u ulici Ferde Hauptmana br,7, Sarajevo.

Chn z.

U skladu sa Elanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo Ce ovu Odluku objaviti na svojoj

internet stranici ito istovremeno s upu(ivanjem Odluke ponudaiima koji su ufeswovali u postupku

nabavke.

Obrazlolenje

K,KP POKOP d.o.o. Sarajevo je u skladu sa Il. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo otvoreni

postupak za radove na pro5irenju groblja Vlakovo - izgradnja jednog grobnog polja na Kurvanju.

Na portalu javnih nabavki objavlieno je obavjeitenje o nabavci broj 775-1-3-110-3-17U24 objavlienog

dana 24.10.2024. godine na Portalu javnih nabavki i u ,,Slulbenom glasniku BiH" broi 73124 od

01.11.2024. godine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.

Na osnovu Obavjettenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvr3eno je javno otvaranie ponuda, dana

13.11.2024. godine u prostorua K'KP POKOP d.o.o. Mula Mustafe BaSeskije 38, sarajevo, ito je

konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa Zakonom o iavnim nabavkama.

Komisija je na javnom owaranju konstatovala da je svoju ponudu predao 1 fiedan) ponuda€ i to: Manjo

d.o.o. Sarajevo, Ferde Hauptmana 7.

Komisija je prema Ilanu 55. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, fto je konstatovano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Na osnovu Pravilnika o uslovima i naEinu kori5tenja e- aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaranja i evaluacije ponuda te obzirom da ie pristigla jedna

prihvatljiva e-Aukciia se ne zakazuje.

lD sROt - 42001190{nO4; PS, O*O, - 2m119040m4; l#; '65{14701-13; S1IDSKI ffiG. m, ' 065+rbs{8{0e9
II l!3|.rfdr.klradunhlhErcfftBry*-*F3ufuto686il53AsA,Brrd@-1344601000218?84inAlfffisEtil8il*-16100000051,100
Ittr38ad(.- 132731q)1fim492;$EEROAl{(- 14O1O2mffS127O7; l}lIEtAtFE.r*ra- 15492120O5907$qU{Sl-lB.nL'102O290m151
Pftn R0NA Eglb " 10100000?125&4d9r lEANCq!€r aA39333rex8in5*mi?- S!ilSI; ISKSEAIZ 

-I



U postupku donoSenia ove Odluke, posebno su cienjene dinjenice da je Kcmisija, pravilno i potpuno,

iryrlila ocjenu kvalificiranosti ponudaia, te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima ir Tenderske

dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu naileni rarlozi, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno hili osnov za neprihvatanje preporuke l(omisije za javnu nabavlu.
Naime, u postupku je ocijenjeno da ie lomisija u svemu pravilnc postupila, te da je izbor naipovoljn$eg
ponudaia irvrlen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom

dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednogtasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovolinijeg

ponuda{a Manjo d.o.o. Sarajevo} sa registrova*im sjedi$tem u ferde Hauptmana br 7, Saraieva,

ir raaloga $to je (ornisija utvrdila da ponuda primienjujuti krherij najnile cilene tehnilki zadovoliavaju{e

ponude - prihvatljiva i salinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Terderskoj dokumentacijom

za predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije ra javne nabavke,Radovi na proilreniu groblia Vlakovo - izgradnia

jednog grobnog polja na Kurvaniu" u vriiednosti od 37.984,00 KM bez uralunatog PDV-a, odnosno

M.441,28 KM sa uratunatim POV-om dodjeljuje re ponudaeu: Manio d.o.o. Sarajevo, sa re8istrovanim

sjediStem u ul. Ferde Hauptmana br 7, kojije u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu u skladu

sa tenderskom dokumentacijom, koia je prema kriteriiu za izbor ponude (nainila cijena) ocjenjena

najpovolin$om ponudom.

Shodno navedenom Ugovorni organ |e prihvatio prijedlog Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lliekul
protiv ove Odluke mole se uputati ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke'

Iaba se izjavliuje Ugovornom organu u pisanoi formi direktno, elektronskim putem ili preporuCenom

poltanskom poiilikom.lalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koii ne moie biti maniiod tri.

Prilog: - Kopija zapisnlka o preghdu iocjeni ponuda

DOSTAVITI:

1. Ponudatu x 1

2. Nadletnoi rlulbl;
3. ala

il.r

-si

2


